お客様各位
≪プレスリリース≫

カートン梱包作業に最適! 作成日: 2021年8月25日

■　ガムテープディスペンサー（電子テープカッター）を新発売

　平素は、格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
株式会社エクトは、電子ガムテープディスペンサー「GTD-500」を発売致します。
お求めやすい価格で製品化致しました。
ガムテープ専用（テープ糊面を水で濡らして使うタイプ）
自動でブラシがテープに水を塗布し送り・カットする方式、 カット長の寸法は、10cm間隔で
プリセットされ、（基本設定15cm、25cm、35cm、45cm、55cm、65cm、75cm、85cm、95cm、105cm）
キーを押すだけで簡単に定寸カットが可能です。
物流ロジスティック・工場での梱包、封かん等テーピング効率化に貢献、片手で楽に行えます。

お問合せ：
㈱エクト千葉工場　　お客様窓口

TEL: 043-214-4882 FAX: 043-214-4883

製品詳細は、ホームページ：
GTD-500 電子 ガムテープディスペンサー　 | 株式会社エクト (ectinc.co.jp)
をご確認ください。

製品名 電子ガムテープディスペンサー  GTD-500

＜拡大：操作部周辺＞　　　＜拡大：水が入ったトレーと濡れたブラシ＞

テープ幅 20-80mm

長さ設定 プリセット10種＋任意の設定長100mm -2,320mm (10mm刻み)

送り速度 40cm/sec.

対応するテープ ガムテープ（水糊タイプ）　※ガムテープ専用・その他のテープの使用は不可

長さメモリー シーケンス/最大５寸法長

プリセットモード：１０種のプリセットキーを押し、テープ送出しカット

オートモード：出てきたテープを取ると次のテープが出る

シーケンスモード：最大５寸法長をメモリーし順送出しカット

フリーカット：STARTボタンを押している間、送り出し指を離すとカット

メーカー希望小売価格（税抜き） ¥198,000（税抜き）

４つの作業モード